
Powiatowy Zarząd Dróg 
w Pińczowie 
ul. Przemysłowa 3C, 
28-400 Pińczów

Pińczów, dnia 12.03.2024 r.

PZD.2621.1.2024
WSZYSCY WYKONAWCY

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na 
„Remont drogi powiatowej nr 1660T Skowronno Górne - Brzeście odc. Skowronno Górne - Brzeście” 
(znak sprawy: PZD.2621.1.2024)

Zamawiający - Powiat Pińczowski - Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie, ul. Przemysłowa 3C, 
28-400 Pińczów, działając na podstawie art. 253 ust. 1 Pzp, iż w wyniku przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, w oparciu o 
kryteria zamieszczone w SWZ i ustawę z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm. - zwana dalej „ustawą Pzp), dokonano wyboru następującej oferty:

1) Nazwa albo imię i nazwisko, siedziba albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem 
wykonywania działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz 
uzasadnienie dokonanego wyboru:

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.
ul. Ściegiennego 268a

25-116 Kielce
Cena brutto: 715 237,73 zł 

Okres gwarancji: 60 miesięcy

Uzasadnienie: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano, zgodnie z art. 239 ustawy - Pzp, na 
podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w dokumentach zamówienia. Wybrana oferta uzyskała 
największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert - łącznie 100 pkt. Wobec wykonawcy brak 
jest podstaw wykluczenia, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta jest ważna oraz 
spełnia wymagania Zamawiającego.

2) Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty a także punktacja przyznana 
ofertom, w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja:

Nr 
oferty

Nazwa (firma), albo imię i 
nazwisko

Siedziba albo 
miejsce 

zamieszkania, jeżeli 
są miejscem 
wykonywania 
działalności 
wykonawcy

Liczba 
punktów w 
kryterium:

Cena

Liczba 
punktów w 
kryterium:

Okres 
gwarancji

Łączna liczba 
punktów

1.
Zakład Robót Drogowych 
DUKT Sp. z o.o.
NIP 9591982659

ul. Zakładowa 17,
26-052 Nowiny 49,49 40,00 89,49

2.
Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych PROF.-BUD Sp. z o.o.
NIP 6621822948

Włoszczowice, 
ul. Kielecka 66, 
28-404 Kije

44,50 40,00 84,50

3
Przedsiębiorstwo Robót
Inżynieryjnych „FART” Sp. z o.o.
NIP6572386943

ul. Ściegiennego 268a
25-116 Kielce 60,00 40,00 100,00



4
Przedsiębiorstwo Drogowe 
„WOJTRANS” Sp. z o.o. 
NIP 6562333810

ul. B. Głowackiego 93,
28-300 Jędrzejów 43,40 40,00 83,40

5
F.H.U. „KOWEX”
Piotr Cieśla
NIP 6641920111

Łomno 1G, 
27-225 Pawłów 48,06 40,00 88,06

6 PRODiM Sp. z o.o.
NIP 6783196961

Blokowa 14, 
31-752 Kraków 43,39 40,00 83,39

7
Przedsiębiorstwo Robót
Drogowych ROADSTAR Sp. z o.o.
NIP 6642130210

ul. Bugaj 32;
27-200 Starachowice 42,00 40,00 82,00

3) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego nie odrzucono żadnej oferty.

4) Zamawiający informuje, że zawrze umowę z Wykonawcą zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, 
po przekazaniu zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. O dokładnym terminie 
zawarcia umowy Wykonawca zostanie poinformowany w odrębnym piśmie.

5) Pouczenie.
Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki 
ochrony prawnej zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019r. 
- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605).


		2024-03-12T11:45:48+0100
	ANITA BIAŁEK




